
ZARZĄDZENIE NR 0050/56/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie  nabycia działki nr 207/1 w obrębie  Józefowo, gm. Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały Nr XVIII/88/04 Rady Gminy Raczki z dnia 31 sierpnia 
2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 136, poz. 1847, 
z 2008 r. Nr 95, poz. 925) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Postanawia się nabyć na rzecz Gminy Raczki nieruchomość nr geod. 207/1 położoną w obrębie 
Józefowo, gm. Raczki. 

§ 2.  Wydzielona działka o powierzchni 0,0491 ha jest niezbędna Kupującemu do realizacji celu 
publicznego tj. budowy zestawu hydroforowego wraz z retencyjnym, nadziemnym, pionowym zbiornikiem 
wody uzdatnionej. Działka zostanie nabyta na rzecz Gminy Raczki   w formie aktu notarialnego. Wartość 
nieruchomości została ustalona przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego, Biuro Obsługi 
Nieruchomości „WYCENA” Grażyna Koleśnik, 16-400 Suwałki, ul. Łokietka 94. 

§ 3.   Środki finansowe ze sprzedaży ww. nieruchomości pójdą na poczet wierzytelności Komornika 
Sądowego przy Sądzie Rejonowym w Suwałkach Pawła Wasilewskiego, ul. Sejneńska 51/4, 16-400 Suwałki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 198B3B66-D269-47BC-A7C5-DE460D809BA4. Podpisany Strona 1




